Spring 2022
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
2
PRODUZIONE GENERALE
UTENSILI THICK TURRET – THICK TURRET TOOLS
UTENSILI PIEGATURA AMADA/TRUMPF – AMADA/TRUMPF BENDING TOOLS
UTENSILI TRUMPF STYLE – TRUMPF STYLE TOOLS
UTENSILI SPECIALI – SPECIAL TOOLS

TONDI
PUNZONE HSS MATRICE HWS
ARTXL2-15 10,1>15 ** 30 MRTXL1-34 34 KRTXL4-15
PORTAPUNZONE PER PUNZONE RIDOTTO
CODICEDESCRIZIONE
PORTAPUNZONE PER CODOLO Ø 15 VROXL4015
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
7
Utensile Flangia 50
 Diagonale massima 21,5 mm
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAMETRO FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
TONDI
MATRICE HWS
PRTXL1-50 15,1>20 50 MRTXL1-80 80 KRTXL4-50
Estrattore STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PR-XL1/50 0>20 50 MR-XL1/80 80 KR-XL4/50
PUNZONE HSS
FIGURE STANDARD: QUADRO - RETTANGOLO - ASOLA
MATRICE HWS
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PRSXL1/50 0>20 50 MRSXL1/80 80 KRSXL4/50
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 1
MATRICE HWSPUNZONE HSS
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PRSXL1/50 0>20 50 MRSXL1/80 80 KRSXL4/50
PUNZONE HSS
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 2
MATRICE HWS
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
8
Utensile Flangia 70
         Diagonale massima 41,5 mm
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAMETRO FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
TONDI
MATRICE HWS
PRTXL1-70 20,1>40 70 MRTXL1-80 80 KRTXL4-70
Estrattore STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE STANDARD: QUADRO - RETTANGOLO - ASOLA
MATRICE HWS
PR-XL1/70 20,1>40 70 MR-XL1/80 80 KR-XL4/70
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 1
MATRICE HWSPUNZONE HSS
PRSXL1/70 20,1>40 70 MRSXL1/80 80 KRSXL4/70
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 2
MATRICE HWS
PRSXL1/70 20,1>40 70 MRSXL1/80 80 KRSXL4/70
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
9
Utensile Flangia 100
 Diagonale massima 61,5 mm
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAMETRO FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
TONDI
MATRICE HWS
PRTXL1-100 40,1>60 100 MRTXL1-80 80 KRTXL4-100
Estrattore STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE STANDARD: QUADRO - RETTANGOLO - ASOLA
MATRICE HWS
PR-XL1/100 40,1>60 100 MR-XL1/80 80 KR-XL4/100
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 1
MATRICE HWSPUNZONE HSS
PRSXL1/100 40,1>60 100 MRSXL1/80 80 KRSXL4/100
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 2
MATRICE HWS
PRSXL1/100 40,1>60 100 MRSXL1/80 80 KRSXL4/100
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
10
Utensile Flangia 120
           Diagonale massima 81,5 mm
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAMETRO FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
TONDI
MATRICE HWS
PRTXL1-120 60,1>80 120 MRTXL1-130 130 KRTXL4-120
Estrattore STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE STANDARD: QUADRO - RETTANGOLO - ASOLA
MATRICE HWS
PR-XL1/120 60,1>80 120 MR-XL1/130 130 KR-XL4/120
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 1
MATRICE HWSPUNZONE HSS
PRSXL1/120 60,1>80 120 MRSXL1/130 130 KRSXL4/120
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 2
MATRICE HWS
PRSXL1/120 60,1>80 120 MRSXL1/130 130 KRSXL4/120
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
11
Utensile Flangia 140
Diagonale massima 101,5 mm
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAMETRO FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
TONDI
MATRICE HWS
PRTXL1-140 80,1>100 140 MRTXL1-130 130 KRTXL4-140
Estrattore STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE STANDARD: QUADRO - RETTANGOLO - ASOLA
MATRICE HWS
PR-XL1/140 80,1>100 140 MR-XL1/130 130 KR-XL4/140
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 1
MATRICE HWSPUNZONE HSS
PRSXL1/140 80,1>100 140 MRSXL1/130 130 KRSXL4/140
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 2
MATRICE HWS
PRSXL1/140 80,1>100 140 MRSXL1/130 130 KRSXL4/140
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
12
Utensile Flangia 160
             Diagonale massima 121,5 mm
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAMETRO FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
TONDI
MATRICE HWS
PRTXL1-160 100,1>120 160 MRTXL1-180 180 KRTXL4-160
Estrattore STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE STANDARD: QUADRO - RETTANGOLO - ASOLA
MATRICE HWS
PR-XL1/160 100,1>120 160 MR-XL1/180 180 KR-XL4/160
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 1
MATRICE HWSPUNZONE HSS
PRSXL1/160 100,1>120 160 MRSXL1/180 180 KRSXL4/160
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 2
MATRICE HWS
PRSXL1/160 100,1>120 160 MRSXL1/180 180 KRSXL4/160
       GA TOOLS a GennelliAlloriGroup Brand  -  via Minganti 8 - 40138 Bologna - Italy      tel. +39 051-6030511     info.ga@ga-tools.eu   www.ga-tools.eu
13
Utensile Flangia 200
Diagonale massima 160 mm
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAMETRO FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
TONDI
PUNZONE HSS MATRICE HWS
PRTXL1-200 120,1>160 200 MRTXL1-180 180 in Metallo + molle
Estrattore STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE STANDARD: QUADRO - RETTANGOLO - ASOLA
MATRICE HWS
PR-XL1/200 120,1>160 200 MR-XL1/180 180 in Metallo + molle
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 1
MATRICE HWSPUNZONE HSS
PRSXL1/200 120,1>160 200 MRSXL1/180 180 in Metallo + molle
ESTRATTORE STAMPO
CODICE DIAGONALE FLANGIA CODICE diam.est CODICE CODICE
PUNZONE HSS
FIGURE SPECIALI CATEGORIA 2